idoneus? Ergo ut inde nos conemur loqui, numquid idonei sumus, aut vos audire haec idonei estis? Nos quidem idonei non sumus; sed idoneus est ille qui per nos dignetur dicere quod vobis prosit audire. Ecce Apostolus bonus odor est, sicut dicit ipse: sed ipse bonus odor aliis est odor vitae in vitam, aliis autem odor mortis in mortem; tamen bonus odor. Numquid enim ait, Aliis sumus bonus odor ad vitam, aliis malus odor ad mortem? Bonum odorem se dixit, non malum; et eumdem bonum odorem aliis ad vitam dixit, aliis ad mortem. Felices qui bono odore vivunt: quid autem infelicius illis qui bono odore moriuntur?

8. Et quis est, ait aliquis, quem bonus odor occidit? Hoc est quod ait Apostolus, *Et ad haec quis idoneus?* Quomodo ea facit Deus miris modis, ut bono odore et boni vivant, et mali moriantur; quomodo sit, quantum Dominus inspirare dignatur (nam fortasse ibi lateat altior intellectus, qui a me non potest penetrari); tamen quousque penetrare potui, vobis non debet denegari. Paulum apostolum bene agentem, bene viventem, iustitiam verbo praedicantem, opere demonstrantem, doctorem mirabilem, fidelem dispensatorem, fama usqueaque disseminabat: quidam diligebant, quidam invidebant. Nam ipse quodam loco ait de quibusdam, quod non caste, sed per invidiam Christum annuntiarent; *existimantes*, inquit, *tribulationem suscitare vinculis meis*. Sed quid ait? *Sive occasione, sive veritate Christus annuntietur* (Phil 1,17.18). Annuntiant

Lo predicán quienes me aman y quienes me odian; sólo deseo que unos y otros den a conocer el nombre de Cristo y el mundo se llene de ese buen olor. Si has amado a quien bien obraba, el buen olor te ha dado la vida; si le has odiado, el buen olor te ha causado la muerte. ¿Acaso porque tú hayas querido darte la muerte, has convertido en malo ese buen olor? No seas envidioso, y el buen olor no te causará la muerte.

9. Escucha, finalmente, cómo en esta ocasión ese unguento era para unos buen olor de vida y para otros buen olor de muerte. Después de haber hecho esto la piadosa María en obsequio del Señor, inmediatamente *uno de sus discípulos, llamado Judas Iscariote, que le había de entregar, dijo: ¿Por qué este unguento no se ha vendido en trescientos denarios y se ha dado a los pobres? ¡Ay de ti, miserable, el buen olor te ha matado!* El santo evangelista declara por qué motivo dijo esto. Hasta nosotros pensaríamos que pudiese haberlo dicho por amor a los pobres, si el mismo Evangelio no hubiese manifestado su intención. No fue por esto. Pues ¿por qué? Escucha a un testigo veraz: *El dijo esto, no porque él tuviera el cuidado de los pobres, sino porque era ladrón y, teniendo la bolsa, llevaba lo que en ella se depositaba. ¿Lo llevaba o lo sacaba? Por su oficio lo llevaba, pero con hurto lo sacaba.*